
UCHWAŁA Nr XXVI/190/2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 18 maja 2017 r. 

                                                                             

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212,art.214, art. 215 ,art. .236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) 

Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 69 700,00 zł., jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

 

2) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :  69 700 ,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   28 814 494,31  zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       27 251 411,31 zł 

2) dochody majątkowe    1 563 083,00 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 69 700,00 zł., jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :   99 214,08 zł 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :    104 414,08 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :  254 500,00 zł 

5) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę : 190 000,00 zł  w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolny Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi i pochodzących z zagranicy w kwocie : 

150 000,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 34 280 494,31 zł, w tym: 

 

1) wydatki bieżące  25 543  188, 53 zł 

2) wydatki majątkowe  8 737 305,78 zł 

 

 

 

 



§ 3 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący wydatków na 

zadania jednostek  pomocniczych z art.2.ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim(t. j .Dz. U. z 2014.,poz.301) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

 

Załącznik nr 5  do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący zestawienia 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik 

nr 4  do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarnicze o  kwotę : 25 000 00 zł; 

 

  w rozdziale 75814 Różne rozliczenia  finansowe - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o 

kwotę: 44 700,00zł; 

  Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale  60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę: 25 000,00 zł z przeznaczeniem 

na zadanie „ Opracowanie projektu przebudowy odcinka drogi powiatowej ul. Leśna w 

Lubiszynie – dotacja dla Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.; 

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę: 73 000,00 zł - zwiększenie  w 

wysokości 70 000,00 zł. na zadanie pt. Przebudowa drogi w miejscowości Staw na 

realizację  II etapu zadania, kwota 1500 złotych dotyczy zadania wykonania podbudowy 

wiaty przystankowej w Gajewie, kwota 1500 złotych dotyczy zmian  funduszu 

sołeckiego Baczyna - dofinansowanie zakupu wiaty przystankowej; 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne z przeznaczenie na dofinansowanie 

realizacji zadania ‘’Budowa remizy OSP w Stawie” o kwotę 150 000 zł. oraz kwota  

3 500zł na  zadanie  - w ramach udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie do 

zakupu sprzętu przez jednostkę OSP Lubiszyn;   

 w rozdziale  80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę:               

9 366,00 zł dotyczącej dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych 

w zakresie wychowania przedszkolnego  na rok 2017; 

 

 w rozdziale  80104  Przedszkola o kwotę: 33 600 zł dotyczącej dotacji podmiotowej dla 

niepublicznego przedszkola w związku z przeliczeniem metryczki oświatowej na rok 

2017 oraz  o aktualnej liczby wychowanków  ; 

 

   w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

  nauki i metody pracy dla dzieci  w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w   

  szkołach podstawowych  i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę:   

  14 636,92 zł dotyczącej dotacji podmiotowej dla niepublicznych jednostek  

  oświatowych w związku z przeliczeniem metryczki oświatowej na rok 2017 oraz  o  

  aktualnej liczby wychowanków ;  

 

 w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

      nauki i metody pracy dla dzieci  i młodzieży  w szkołach podstawowych, gimnazjach,        

     liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz  

     szkołach artystycznych  o kwotę: 1677,54 zł dotyczącej  dotacji podmiotowej dla  

     niepublicznych jednostek oświatowych w związku z przeliczeniem metryczki  

     oświatowej na rok 2017 oraz  o aktualnej liczby wychowanków ;  

 

 w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę : 7 002,13 złotych dotyczy  

            wydatków osobowych  niezaliczanych do wynagrodzeń –fundusz zdrowotny dla  

            nauczycieli; 

 



 w rozdziale  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę:380,52 zł  

            dotyczącej dotacji podmiotowej na dla niepublicznego przedszkola w związku  

            przeliczeniem metryczki oświatowej na rok 2017 oraz  o aktualnej liczby  

            wychowanków  ; 

 

  w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę:13 773,03zł  

             dotyczy zadań realizowanych przez Fundusz  Sołecki Baczyna i Lubiszyn: 

 

  w rozdziale 90095 pozostała działalność o kwotę :4 000,00złotych  dotyczy zadań  

  realizowanych przez fundusz sołecki Baczyna ;   

 

  w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby o kwotę:990 złotych  

  dotyczy zadań realizowanych fundusz solecki Ściechówek ; 

 

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę: 5 400 ,00złotych dotyczy zadań  

     realizowanych przez fundusz sołecki Baczyna i Lubiszyn ; 

 

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe o kwotę 10 700,00 złotych dotyczy grodzenia     

     placu rekreacyjno- sportowego w miejscowości Gajewo  wykonanie chodnika  i  

     odnowienie   

Zmniejszenia wydatków    

 01010 Infrastruktur wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę :150 000 z w związku z 

brakiem  uzyskania dofinansowania środkami zewnętrznymi do realizacji zadania 

zaplanowanego pn. Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Lubiszyn, Gajewo ,Staw”  

na wniosek kierownictwa referatu RIT;    

 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarnicze o kwota  3 500zł  -dostosowanie planu 

finansowego  do udzielenia dotacji celowej na wniosek inspektora ds. zarządzania 

kryzysowego i ochrony p. poż  

 

 

 w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe,,80103-Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych,80110 –Gimnazja –dostosowanie planów finansowych w  jednostkach 

oświatowych oraz  wysokości dotacji dla niepublicznych  jednostkach oświatowych na 

wniosek inspektora ds. Oświaty ochrony zdrowia i promocji;  

 

 90002 Gospodarka odpadami o kwotę:30 000 zł dostosowanie planu finansowego do 

realizacji zadania na wniosek  kierownictwa RIT; 

      92601 Obiekty sportowe o kwotę 32 500zł  dostosowanie planu finansowego na wniosek  

      kierownictwa RIT brak uzyskania dofinansowania do wniosku budowa siłowni  

      zewnętrznych oraz zmiany w fundusz sołeckim  sołectwa Lubiszyn 


